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Wielkie święto w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Goryniu w gminie Kisielice! W
minioną sobotę, 16 marca podczas uroczystości z udziałem licznych zaproszonych gości
poświęcono i przyjęto tu do służby nowy wóz strażacki.

To średni samochód ratowniczo-gaśniczy VOLVO FL 44 R. 

Na uroczystość przybyły delegacje z jednostek OSP Kisielice, Butowo, Klimy, sponsorzy,
mieszkańcy Gorynia oraz zaproszeni goście. Obecnością zaszczycili Komendant Wojewódzki PSP w
Olsztynie starszy brygadier Michał Kamieniecki, Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Mateusz
Szauer, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Bernadeta Hordejuk,
Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski, Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk, Prezes Zarządu
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie Jarosław Bogusz,
Komendant Powiatowy PSP w Iławie młodszy brygadier Bogdan Grzymowicz, Prezes Zarządu
Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Kisielicach Marian Gołembiewski. 

- Na początku dowódca uroczystości, komendant



gminny OSP dh Piotr Szysler złożył meldunek
komendantowi wojewódzkiemu PSP w Olsztynie -
relacjonują gospodarze. - Odbyło się wręczenie
odznaczeń dla druhów z naszej jednostki, były
podziękowania dla zaproszonych gości,
sponsorów oraz osób, które wsparły finansowo naszą
jednostkę przy zakupie nowego samochodu. 

Koszt zakupu wyniósł 1 126 311 złotych; Gmina Kisielice przeznaczyła na to 456 311 zł (w tym
50 000 zł to dotacja z Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego), Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Olsztynie przekazali 475 000 zł, 175 000 zł strażacy otrzymali ze środków
ubezpieczeniowych Komendy Głównej PSP. Sami druhowie zebrali około 25 000 zł w trakcie zbiórek
oraz dzięki hojności sponsorów.

- To była piękna uroczystość, a podziękowanie
miejscowych druhów dla prezesa honorowego
goryńskiej jednostki Waldemara Różańskiego były
bardzo wzruszające. Od lat Waldek zabiegał o nowy
wóz i dopiął swego. Gratulacje - komentuje burmistrz
Rafał Ryszczuk. - To już trzeci w ostatnich kilku latach
nowy samochód w naszej gminie, po Jędrychowie i
Kisielicach przyszedł czas na Goryń - dodaje.

W trakcie uroczystości proboszcz z parafii w Goryniu poświęcił samochód oraz nadano mu imię:
"Kwiatek", na cześć Zdzisława Kwiatkowskiego, wielkiego przyjaciela jednostki OSP Goryń, który w
trakcie uroczystości przekazał jej dwa nowe aparaty powietrzne firmy MSA. 

Życzymy, aby nowy wóz jak najlepiej służył druhom i mieszkańcom Gminy Kisielice. Tyle
powrotów, ile wyjazdów!

Publikacja Urzędu Miejskiego w Kisielicach.
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